ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND               Tây Sơn,  ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian cuộc họp ngày 27/6/2023

Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Giấy mời số 225/GM-UBND ngày

26/6/2023 về việc tổ chức họp để nghe báo cáo tình hình triển khai công tác bồi

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng để thi công các công trình, dự án trên địa bàn

huyện: Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, đoạn qua địa bàn huyện Tây Sơn,

giai đoạn 2021 - 2025; Tăng cường kết nối giao thông khu vực Tây Nguyên. Cuộc

họp do đồng chí Nguyễn Văn Khánh - Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

Tuy nhiên, do chương trình làm việc của UBND huyện thay đổi nên Ủy ban

nhân dân huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp này, cụ thể như sau:

-  Thời gian: Vào lúc 13h30, ngày 27/6/2023 (Thứ Ba).

-  Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Giấy mời số 225/GM-UBND ngày

26/6/2023 của UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo GM số 225/GM-UBND

ngày 26/6/2023;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Chí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T17:05:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T17:14:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T17:14:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T17:14:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T17:14:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!